E E v
I I I I E BUREAU VERITAS |

ARUTOMOTIUE

Certification

Montaaziskeem / Mounting Instructions / MOHTaxHada cxema

Renault Master, Opel Movano 2010- ‘ Art. 628020

Haakekonks ‘ Trailer hitch ‘ Mapkon

| 1.Tala/ beam / 6anka 1
2. Kronstein / bracket / KpoHLwTenH 1
3. Kronstein / bracket / KpoHwTenH 1
4. Pistikuhoidja / bracket / KpoHwWTENH 1
5. Haakekonks / hook / kpiok 1
6. Kate / cover / konnak 1
7. Mutrikate / nut cover / raeuHbii Konnayok M16 4
| 8.Polt/bolt/60onT M10x30 mm 1
9. Polt / bolt / 6ont M12x30 mm 4
10. Polt / bolt / 6onT M12x45 mm 8
11. Polt / bolt / 6ont M16x50 mm 2
| 12. Mutter / nut / ranka M10 DIN 985 1
1 13. Mutter / nut / raiika M12 DIN 985 4
14. Mutter / nut / ranka M16 DIN 985 2
- | 15.Seib / washer / wainba 10,5x20x2 mm 2
~ | 16.Seib / washer / waiba 13x24x2,5 mm 8
17. Seib / washer / waiba 13x37x3 mm 8

18. Seib / washer / wanba 17x30x3 mm 4

19. Vedruseib / spring washer / npyxvHHasa wainba A12 8

Vajalikud tooriistad / Required Tools / Heobxoanmble MHCTPYMEHTbI

17 17
19 19
22 22
All Rights Reserved by Tarmetec 05.01.2011 www.metec.ee

1/3



Montaaziskeem / Mounting Instructions / MoHTaKHasa cxema

Renault Master, Opel Movano 2010- ‘ Art. 628020

Haakekonks Trailer hitch ‘ ®apkon

Paigaldamine / Instructions / IHCTpyKUMA YCTaHOBKM

Pilt 1/ Pic. 1/ Puc. 1 Pilt 2 / Pic. 2 / Puc. 2
EST .Eemalda originaal veoaas (pildid 1 ja 2).
ENG .Remove towing loop (pic. 1 and 2).

RUS . YnanuTb TArosyto netnto (puc. 1 un 2).

Pilt 3 / Pic. 3/ Puc. 3 Pilt 4 / Pic. 4 / Puc. 4

EST . Paigalda kronsteinid nr. 2 ja 3 (pildid 3 ja 4).
ENG . Mount brackets no. 2 and 3 (pic. 3 and 4).

RUS . Ycranosutb KPOHLWTENHbI H. 2 1 3 (puc. 3 n 4).

All Rights Reserved by Tarmetec 05.01.2011 www.metec.ee

2/ 3



Montaaziskeem / Mounting Instructions / MoHTaKHasa cxema

Renault Master, Opel Movano 2010- ‘ Art. 628020

Haakekonks Trailer hitch ‘ ®apkon

Paigaldamine / Instructions / IHCTpyKUMA YCTaHOBKM

Pilt 5/ Pic. 5/ Puc. 5 Pilt 6 / Pic. 6 / Puc. 6

EST . Paigalda tala nr. 1, veokonks nr. 5 ja pistikuhoidja nr. 4. Pinguta kinnitused. Paigalda
katted nr. 6 ja 7 (pildid 5 ja 6).

ENG . Mount beam no. 1, hook no. 5 and bracket no. 4. Tauten fastenings. Mount the covers
no. 6 and 7 (pic. 5 and 6).

RUS . YctaHoBWTb 6anky H. 1, KPIOK H. 5 11 KPOHLUTENH H. 4. 3aTAHYTb KpenneHua. YCTaHOBUTb
KONINayku H. 6 1 7 (puc. 5 n 6).

Toote andmed / Data of the product / [laHHble 0 TOBape

- M66dud / Measures / Paamepbl: 120x230x820 mm.
- Kaal / Weight / Macca: 18,8 kg.

i D=143kN
- Paigaldusaeg / Time of mounting / Bpemsa ycTaHoBKM: 40 min. ﬁ

[}
- Tahtsad markeeringud / Important labels / BaxHble sTukeTKI:

BIEAID  SUZUK|

Max. 100 kg Max. 2500 kg

KUmﬂiEKIEEHfﬂ 1 -%-'E:;%%rﬁ;‘w 840280 5.05 151
1 e ik 2, [MEESREeE 3. @ 4, 9.
i @

1. Komplekteerija number. / The number of the assembler / Homep komnnekToBLKKa

2. Tooteinfo pakendil / Product information on the package / lHdopmauna Ha ynakoske
3. Tooteinfo tootel / Product information on the product / Uhdopmauna Ha ToBape

4. Kvaliteedi kontrolli téhis / Quality control number / 3Hak KOHTpona KayecTBa

All Rights Reserved by Tarmetec 05.01.2011 www.metec.ee

3/3



